組合だより

     2012．8．9 発行  第 134 号

◎ 北海道中小企業団体中央会

       会長表彰を受賞 ◎

昨日、8 月 8 日（水）ホテル札幌ガーデンプレ

スで開催された平成 24 年度・中小企業団体全道

大会の席上において標記表彰式が行われ、組合

等功労者部門の｢組合員｣として当組合から次の

企業が表彰されました。

・㈱札幌研削工業

代表取締役 嶋 村 健 二 様

・札幌ボデー工業㈱

代表取締役 堀 田  彰 様

・太洋ブレーキ商工㈱

代表取締役 山 本 清 和 様

・東京ステンレス研磨興業㈱

代表取締役 日下部  繁 様

・東邦交通㈱

代表取締役 今 井 一 彦 様

・東洋鍍金㈱

代表取締役 手 塚 孝 雄 様

・北斗重工(株)

代表取締役 岩 渕 佳 紀 様

・㈱北海技研工業

代表取締役 藤 原 政 志 様

・㈱山岸金属

代表取締役 山 岸 功 一 様

＜50 音順＞

この表彰は、同中央会の表彰規定に基づき、

当組合発展に尽された組合員企業を昨年に引き

続き理事長が推せんしたものであります。

◇異業種交流プラザ会員募集◇

発寒地区異業種交流プラザは、現在、会員 6社 6

名で活動しています。今年 6 月、新たに東邦交通

㈱・今井社長（組合理事長）が加入しました。

プラザは、情報・意見交換の場である月例会や

視察研修、講師を招いての勉強会などを行ってい

ますが、活動を活性化させるため、現在、新しい

メンバーの加入を待っております。気軽に参加

し、情報交換など一緒に活動してみませんか。入

会の申込みやお問合せは、組合事務局（永田）ま

でご一報を。

○ 組合事務局の盆休み  ○

組合事務局の盆休みは、以下のとおりとしま

すのでお知らせします。

・８月１５日（水）～８月１６日（木）

☆ 緊急連絡先 ☆

・西警察署(西野 2－5)     ６６６－０１１０

・北日本警備(巡回警備)    ８４１－００７０

・ＡＬＳＯＫ(機械警備)    ６６６－０２７７

・永田(緊急連絡者)  ０９０－３３９７－３０９４

なお、各組合員におかれましても、盆休み、

夏期休暇中の事故、防犯に気をつけてください。

〓 盗難にご注意を 〓

さる、5 月 30 日（水）早朝に組合員企業の事

務所ガラス扉を破壊し侵入、手提げ金庫を盗ま

れる事件がありました。警察への届け、扉の修

理など事後処理に追われました。

お盆休業を控え、これから一層用心しなけれ

ばならない時期に入ります。戸締り、チェーン、

防犯灯設置など自社で取れる対策をお願いしま

す。

心肺蘇生法について

団地内で実施しているクリーンデーについて

は毎回、

札幌鉄工関連協同組合

・ TEL 661-2648

・ FAX 665-1408

http//www6.ocn.ne.jp/~s-tekkou/

ｅ-mail : kanren00@poem.ocn.ne.jp

mailto:kanren00@poem.ocn.ne.jp